

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 64
	Dátum vydania:	16.3.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Betónové šľapáky na pochôdznej streche v obytnej časti		
<i>Položka, popis:</i> Betónové šľapáky na pochôdznej streche v obytnej časti	<i>Dôvod zmeny:</i> Betónové šľapáky na pochôdznej streche v obytnej časti v únikovej časti pre požiarne schodisko kvôli pochodznosti , aby nedošlo k poškodeniu HI fólie a vytvorenie plynulého chodníka od schodiska č.1 po schodiško č2 za účelom zlepšenia kvality stavby na pokyn investora.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 2 508,27 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> nie		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: IČO:
Univerzita Komenského v Bratislave IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
Kami Profit s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:
Proma s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 508,27**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	3 009,92
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		2 508,27	2 508,27
ZL 64	64	2 508,27	2 508,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 64

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 508,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná		20,00%	

Cena s DPH

v EUR

3 009,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 64

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 508,27

HSV - Práce a dodávky HSV

2 508,27

5 - Komunikácie

2 269,50

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

238,77

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 64

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 508,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 508,27

D 5

Komunikácie

2 269,50

1	K	R1	Kladienie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic , do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	30,000	30,00	900,00
2	M	R2	<i>nášlapné kamene - hr. Špecifikácia investor</i>	m2	<i>33,000</i>	<i>41,50</i>	<i>1 369,50</i>

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

238,77

3	K	711491172.S	Zhotovenie ochrانيةj vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, pod povrchovú a tlakovú vodu	m2	30,000	0,75	22,50
4		693110001200	Geotextília polypropylénová, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	34,500	1,50	51,75
5	K	631571013.S	Násyp - drenážna vrstva z kameniva pre zelené strechy do 5°	m3	3,000	54,84	164,52